关于 2025 年寒假教室使用开放安排的通知

各位师生：

为了配合各教学楼施工改造，并满足寒假留校学生自习的需

求，经学校研究决定，现对 2025 年寒假学校各校区教学楼教室

使用开放事项通知如下：

一、学生自习楼栋开放安排

1.安排时间：1 月 18 日至 2 月 15 日 7:30-22:30

2.各校区楼栋

东湖校区：继续教育学院

青山湖校区：软件楼

前湖北院：慧源楼、研究生楼

前湖南院：第一教学楼

3.预约方式

通过南昌大学教育技术、南昌大学微信公众号，企业微信或

学工一体化平台等进入“教室资源平台”，选择“教室自习座位

预约”，按照提示完成登录、选择日期、区域、教室及座位等步

骤进行网上预约。

物业将凭网上预约成功信息开教室门。

二、 自习要求

1.自习结束后，学生需带走个人物品和产生的垃圾，禁止占

座。

2.进出空调教室时，请随手关门，空调温度设定不得高于

20℃，最后离开教室的同学请关闭门窗和电器。

3.教室内禁止私拉乱接电线和使用违规电器。

4.若发现教室内有任何安全隐患，请立即向物业或相关部门

报告。

三、其他事项

1.除用于开放自习的教室外，其他未安排教学上课的教室将

一律关闭。自习教室亦可能因重大活动或维修作出调整，请关注

教室资源平台实时发布。

2.如师生有临时使用教室的需求，请在教室资源平台线上办

理借用教室手续，物业将凭教室借用电子凭证开门。联系人：龚

青，电话：83968091。

特此通知

教育技术与教学资源中心

后 勤 保 障 处

2025 年 1 月 14 日